
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 87283653

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.747,40 RON - 5.747,40 RON

Descriere: 1.PROSOP MIDI 2STR.MASTER 130 CELTEX(40130) 15X168,72=2530,80 LEI, 2.ROLA MINI JUMBO ALBA 350GR/2STR 240X5,60=1344,00 LEI, 3.SAPUN LICHID 5L ROKO WHITE LILY 10X31,16=311,60 LEI, 4.BURETI VASE EPACK GALBENI 5/SET 8X5,30=42,40 LEI, 5.DET.PARDOSELI 5L FLO ALPINE MEADOW 5X29,45=147,25 LEI, 6.SACI DRM 240L LDPE NEGRI 10/ROLA 10X10,15=101,50 LEI, 7.SACI 35L LDPE NEGRI 15/ROLA 15X2,45=36,75 LEI, 8.SPRAY MOBILA 400ML PRONTO MULTI SUPRAFETE 20X13,70=274,00 LEI, 9.DET.BAIE 0,75L FLO 30X9,56=286,80 LEI, 10.MATURA INTERIOR EUROPEA 15X5,60=84,00 LEI, 11.MOP BUMBAC ALB XXL 250GR. 15X4,25=63,75 LEI, 12.COZI LEMN 1,2M 15X1,77=26,55 LEI, 13.ODORIZANT 0,75L AMBIPONS MILION 30X16,60=498,00 LEI.
